

LHL ApS
Amagerfælledvej 27, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 25 97 64 36

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | LHL ApS Amagerfælledvej 27, 3. tv 2300 København S |
| | CVR-nr.: 25 97 64 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Henrik Lindberg, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | LHL Skogs AB, Löderup, Sverige |
| Associerede virksomheder | Drive In Bottle Shop ApS, København DIBS Ejendomme ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.334 t.kr. mod 3.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.128 | 18.386 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.190 | -49.190 |
| Driftsresultat | -36.062 | -30.804 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -434.670 | 105.178 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3.428.944 | 3.883.056 |
| Andre finansielle indtægter | 479.027 | 193.003 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -53.940 | -204.247 |
| Resultat før skat | 3.383.299 | 3.946.186 |
| 1 Skat af årets resultat | -49.339 | 5.083 |
| Årets resultat | 3.333.960 | 3.951.269 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -804.895 | -1.083.150 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.138.855 | 3.034.419 |
| Disponeret i alt | 3.333.960 | 3.951.269 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.099 | 53.289 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.099</u> | <u>53.289</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.460.140 | 2.894.810 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.233.780 | 4.804.835 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.621.567</u> | <u>1.223.742</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.315.487</u> | <u>8.923.387</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.319.586</u> | <u>8.976.676</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.465.872 | 2.262.737 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 8.370.654 | 6.317.776 |
| Udskudte skatteaktiver | 11.938 | 5.397 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 12.000 |
| Andre tilgodehavender | 235.163 | 214.165 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>404.827</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.083.627</u> | <u>9.216.902</u> |
| Andre værdipapirer | <u>441.277</u> | <u>283.788</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>441.277</u> | <u>283.788</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.617.149</u> | <u>1.513.525</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.142.053</u> | <u>11.014.215</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.461.639</u> | <u>19.990.891</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 804.895 |
| 8 | Overført resultat | 18.185.851 | 17.046.996 |
| 9 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 2.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>21.310.851</u> | <u>19.976.891</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000 | 14.000 |
| | Selskabsskat | 51.880 | 0 |
| | Anden gæld | 84.908 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>150.788</u> | <u>14.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>150.788</u> | <u>14.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>21.461.639</u> | <u>19.990.891</u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 55.880 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.541 | -5.083 |
| | <u>49.339</u> | <u>-5.083</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 245.950 | 245.950 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>245.950</u> | <u>245.950</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -192.661 | -143.471 |
| Årets af-/nedskrivninger | -49.190 | -49.190 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-241.851</u> | <u>-192.661</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>4.099</u> | <u>53.289</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 2.804.750 | 2.804.750 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>2.804.750</u> | <u>2.804.750</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 90.060 | 56.266 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | -66.007 | -71.384 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -368.663 | 105.178 |
| Nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-344.610</u> | <u>90.060</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>2.460.140</u> | <u>2.894.810</u> |
| | | |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| LHL Skogs AB | Löderup, Sverige | 100 % |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 90.000 | 90.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 90.000 | 90.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 4.714.835 | 4.831.779 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.428.945 | 3.883.056 |
| Udbytte | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | 4.143.780 | 4.714.835 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 4.233.780 | 4.804.835 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Drive In Bottle Shop ApS | København | 50 % |
| DIBS Ejendomme ApS | København | 50 % |
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.223.742 | 821.143 |
| Tilgang i årets løb | 397.825 | 402.599 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 1.621.567 | 1.223.742 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 1.621.567 | 1.223.742 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2016 | 804.895 | 1.888.045 |
| Resultatandel | -804.895 | -1.083.150 |
| | 0 | 804.895 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 17.046.996 | 14.012.577 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.138.855</u> | <u>3.034.419</u> |
| | <u>18.185.851</u> | <u>17.046.996</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 2.000.000 | 2.500.000 |
| Udloddet udbytte | -2.000.000 | -2.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>3.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |
| | <u>3.000.000</u> | <u>2.000.000</u> |